PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2023

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo – EDITAL Nº 001/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 06 de fevereiro de 2023 e 07 de fevereiro de

2023, no horáriode 07:00 às 13:00 horas.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste Seletivo, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 03  de fevereiro

de 2023

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2023

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

                                                                        ANEXO I

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL I

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação

   ampla PCD

64 Marina da Silva Ribeiro 073.086.073-64 X  66,0

65 Dominga Neta Pereira de Araújo 010.580.413-47 X  65,0

66 Caroline Carlos Gomes 056.878.333-66 X  63,0

67 Conceição Alves Dias 018.178.903-52 X  62,0

68 Maria Francisca Rodrigues da Silva 014.595.963-58 X  62,0

69 Laura Helena de Sousa Guedes 060.604.233-45 X  62,0

70 Flávia da Silva Araújo 032.660.783-81 X  61,0

71 Romário Batista de Sousa 044.131.973-48 X  60,0

72
Raimunda Nonata Pereira de Araújo

Sousa
025.642.573-64 X

58,0

73 Karina Pereira de Sousa 470.429.088-30 X  58,0

74 Jaynne Larysa Rodrigues da Silva

Ribeiro

061.320.263-55 X  56,0

75 Carlos Alberto Gomes de Oliveira 723.359.553-49 X  54,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Cargo: Nutricionista

Colocação No
me

CPF concorrência  pontuação

   ampla PCD

3 Livia Bezerra Moura 060.308.173-88 X  65,0

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação

   ampla PCD

1 Thais Ferreira da Rocha 045.094.643-63 X  80,0

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação
   ampla PCD

2 Francisca Elimendes Lima Barbosa 814.486.003-91 X  83,0

3 João Leno Fernandes de Sousa 050.844.043-23 X  80,0